





PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)

Con l'Europa investiamo nel vostro futuro!

ISTITUTO DESTINATARIO DI FONDI STRUTTURALI EUROPEI PON FSE-FESR





AMATE

QUOD

ERITIS



Cod. Min. BAPS080006 Cod. Fisc. 81003970720

Via Cinzio Violante, 18 Tel. +39 0883 547511

76123 Andria (BT)

www.liceonuzzi.edu.it

BAPS080006@istruzione.it Baps080006@pec.istruzione.it

LICEO SCIENTIFICO STATALE - "RICCARDO NUZZI"-ANDRIA Prot. 0003579 del 23/07/2021 04 (Uscita)

All'albo pretorio Al sito web

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse I -Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/9707 del 27/04/2021 - Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l'aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). Codice identificativo 10.1.1A-FSEPON-PU-2021-122 Apprendimento e benessere CUP: E89J21004290006. <u>AVVISO SELEZIONE REFERENTE PER LA VALUTAZIONE.</u> VALUTAZIONE ISTANZE PARTECIPAZIONE. VERBALE.

Valutazione delle istanze di partecipazione relative all' AVVISO RIVOLTO AL PERSONALE INTERNO PER LA SELEZIONE DELLA FIGURA DI REFERENTE PER LA VALUTAZIONE

PROGETTO: APPRENDIMENTO E BENESSERE TITOLO: Sport e benessere 1 - Sport e benessere 2

VERBALE

Il giorno 23.07.2021, alle ore 15.00, presso l'Ufficio di Presidenza del Liceo scientifico "R. Nuzzi" di Andria, si riunisce la Commissione, nominata con atto prot. n° 3577 del 23.07.2021, preposta alla valutazione delle istanze di partecipazione relative all'Avviso rivolto al personale interno per la selezione della figura di REFERENTE PER LA VALUTAZIONE del progetto PON Codice identificativo 10.1.1A-FSEPON-PU-2021-122. PROGETTO: Interventi per il successo scolastico degli studenti - Apprendimento e benessere. TITOLO: Sport e benessere CUP: E89J21004290006.

Sono presenti:

Presidente: Dirigente Scolastico RUGGIERO Nicoletta;

Componente: DSGA SFORZA Teresa; **Componente:** A.A. LAMBO Agata

Si rileva che è pervenuta le seguente istanza di partecipazione di seguito specificata nei termini e nelle modalità richieste dall'Avviso citato:

REFERENTE PER LA VALUTAZIONE	Prot. n°
MANZACCA Catello	3524 del 21/07/2021







Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricero Dipartimento per la Programmazione Direzione Generale per interventi in materia di edilizi scolatica, per la gestione dei fondi strutturali per l'istruzione e per l'innovazione digitale

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)

Con l'Europa investiamo nel vostro futuro!

ISTITUTO DESTINATARIO DI FONDI STRUTTURALI EUROPEI PON FSE-FESR



LICEO SCIENTIFICO STATALE "RICCARDO NUZZI"

Via Cinzio Violante, 18 Tel. +39 0883 547511 Cod. Min. BAPS080006 Cod. Fisc. 81003970720

76123 Andria (BT)

www.liceonuzzi.edu.it

BAPS080006@istruzione.it Baps080006@pec.istruzione.it

Si procede alla valutazione dei requisiti di partecipazione dichiarati dal Candidato e all'analisi del Curriculum Vitae dello stesso, con l'attribuzione dei punteggi secondo quanto previsto dalla tabella di valutazione contenuta nell'Avviso.

<u>Valutazione dei requisiti di partecipazione dichiarati dal Candidato e analisi del Curriculum Vitae, con</u> l'attribuzione dei punteggi secondo quanto previsto dalla tabella di valutazione contenuta nell'Avviso.

TABELLA DI VALUTAZIONE DEI TITOLI

Candidato: MANZACCA Catello

Titoli di studio	Elencare dettagliatamente i Titoli culturali per i quali si chiede la valutazione	Punteggio attribuito dal candidato	Punteggio attribuito dall'istituzione scolastica
Diploma di Laurea vecchio ordinamento, Laurea specialistica e Magistrale, titolo equiparato	Laurea in Matematica	p. 5	p. 5
Dottorato di ricerca, specializzazione e/o Master coerenti con le tematiche del progetto oggetto di affidamento			/
Dottorato di ricerca, specializzazione e/o Master			/
Corsi di perfezionamento post- laurea			/
Certificazioni relative a competenze digitali	Direttore organizzativo di due corsi inerenti il Piano Nazionale di Formazione sulle Competenze Informatiche e tecnologiche del Personale della scuola livello A (C.M. n. 55 del 21.05.2002; Docente in corsi per il conseguimento ella Patente europea 1° e 2° livello per il progetto EDA.	p. 2	p. 2

Titoli professionali	Elencare dettagliatamente i Titoli professionali per i quali si chiede la valutazione	Punteggio attribuito dal candidato	Punteggio attribuito dall'istituzione scolastica
Facilitatore/Valutatore in pregressi progetti PON	Nominato referente per la valutazione del	p.12	/ (il progetto non è stato







PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)

Con l'Europa investiamo nel vostro futuro!

ISTITUTO DESTINATARIO DI FONDI STRUTTURALI EUROPEI PON FSE-FESR







AMATE QUOD **ERITIS**

LICEO SCIENTIFICO STATALE "RICCARDO NUZZI"

> Via Cinzio Violante, 18 Tel. +39 0883 547511

Cod. Min. BAPS080006 Cod. Fisc. 81003970720

76123 Andria (BT)

www.liceonuzzi.edu.it

BAPS080006@istruzione.it Baps080006@pec.istruzione.it

	progetto: potenziamento dei percorsi di alternanza scuola lavoro		ancora espletato)
Tutor e/o Esperto in pregressi progetti PON	2 volte Tutor e 9 volte esperto in progetti PON	p. 55	р. 55
Ulteriori esperienze maturate nell'ambito di PON FESR	Collaudatore FESR	p. 5	p. 5
Animatore digitale	Animatore digitale dal 2015	р. б	р. 6
Componente team dell'innovazione			/

Max 20 punti **Totale Titoli di studio:** punti 7 **Totale Titoli professionali:** Max 80 punti punti 66

TOTALE PUNTI: 73

Si procede alla definizione della seguente GRADUATORIA PROVVISORIA relativa al REFERENTE PER LA VALUTAZIONE.

N°	CANDIDATI	TOTALE PUNTI
1	MANZACCA Catello	73

Si procede alla registrazione e alla verbalizzazione dei lavori fin qui svolti. La seduta è tolta alle ore 18.00, dopo aver letto approvato e sottoscritto il presente verbale.

La Commissione

Dirigente Scolastico RUGGIERO Nicoletta; **Presidente:**

DSGA SFORZA Teresa; **Componente: Componente:** A.A. LAMBO Agata.

> IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Nicoletta RUGGIERO

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse